MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA PRMA Nº 108, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

 O PROCURADOR  -  CHEFE DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1  –  Dispensar o  servidor  ALEXSANDRO  COSTA  OLIVEIRA,  Técnico  do

MPU/Apoio - Técnico/Administrativo/Administração, Matrícula nº  25268 da função de confiança

de Assistente Nível II, FC-2, do Gabinete do Procurador da República, Doutor Thiago Ferreira de

Oliveira, da PR/MA.

2 –  Designar  a servidora MARCIA FERNANDA DOS SANTOS SERRA, Técnico

do MPU/Apoio - Técnico/Administrativo/Administração, Matrícula nº 27456 para exercer a função

de confiança de Assistente Nível II, FC-2, do Gabinete do Procurador da República, Doutor Thiago

Ferreira de Oliveira, da PR/MA.

JURACI GUIMARÃES JÚNIOR

Publicada no D.O.U, Brasília, DF, 20 out. 2015. Seção 2, p. 45.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/49725/DOU2_20102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=4&zoom=auto,-160,464

	JURACI GUIMARÃES JÚNIOR